

IBT ApS
Gøgevej 8A, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 87 61 41 15

Årsrapport
2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2022

Lars Hagen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	IBT ApS Gøgevej 8A 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 87 61 41 15 Stiftet: 29. juni 1978 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Hagen Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er almindelig formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.556 t.kr. mod 4.475 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	374.172	6.290
Andre finansielle indtægter	2.451.631	6.011.771
Øvrige finansielle omkostninger	-5.328.417	-273.007
Resultat før skat	-2.502.614	5.745.054
1 Skat af årets resultat	-52.956	-1.269.824
Årets resultat	-2.555.570	4.475.230
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.475.230
Disponeret fra overført resultat	-2.555.570	0
Disponeret i alt	-2.555.570	4.475.230

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	176.270	0
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	18.164	0
	Tilgodehavender i alt	194.434	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.421.585	19.657.736
	Værdipapirer i alt	16.421.585	19.657.736
	Likvide beholdninger	80	54.594
	Omsætningsaktiver i alt	16.616.099	19.712.330
	Aktiver i alt	16.616.099	19.712.330

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	15.503.815	18.059.385
	Egenkapital i alt	16.003.815	18.559.385
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	567.599	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Selskabsskat	0	1.122.945
	Anden gæld	24.685	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	612.284	1.152.945
	Gældsforpligtelser i alt	612.284	1.152.945
	Passiver i alt	16.616.099	19.712.330

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	13.584.155	14.084.155
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.475.230	4.475.230
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	18.059.385	18.559.385
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.555.570	-2.555.570
	500.000	15.503.815	16.003.815

Noter

		2021/22	2020/21
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		40.238	1.264.076
Betalt udenlandsk udbytteskat, ej lempelsesberettiget		12.718	5.748
		52.956	1.269.824
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2022
Direktion	9,55	0	18.164
3. Oplysninger om dagsværdi			
			Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni			16.421.585
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-2.530.657
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
5. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 591 t.kr., som ikke er aktiveret.			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			